1/2

PROCESSO SELETIVO
Edital n.º 1009/2018

A ITAIPU Binacional, no uso de suas atribuições legais, torna publica a relação dos atendimentos especiais concedidos para a realização da

prova mediante as condições estipuladas no Edital nº 1009.

INSCRIÇÃO NOME ENSALAMENTO ESPECIAL

4370 ADRIANO ROCHA APLICADOR LEDOR E REDATOR (APLICADOR DE PROVA QUE LÊ E ESCREVE PARA O CANDIDATO)

8647 ADRIANO VICENTE DE SANTANA CADEIRA DE RODAS (EVITAR ESCADAS) MESA ADEQUADA

12093 ADRIELI CRISTIANE FRANCA AMAMENTAÇÃO

8960 AGEU TAVELLA GONCALVES TEMPO ADICIONAL DE 30 MINUTOS

12731 AMANDA MARIA ALVES DA SILVA AMAMENTAÇÃO

14952 ANA CLAUDIA DE SOUZA ANDRADE AMAMENTAÇÃO

12572 ANA PAULA NICOLETTI TEIXEIRA PROVA AMPLIADA FONTE TAM. 30

17018 ANDRE OLIVEIRA CAMARGO APLICADOR REDATOR (APLICADOR DE PROVA QUE ESCREVE PARA O CANDIDATO) TEMPO ADICIONAL

8644 ANDREIA BARROS PELISER AMAMENTAÇÃO

12570 ARIANE REBECA SEHNEM CADEIRA DE RODAS (EVITAR ESCADAS) MESA ADEQUADA

252 AUGUSTO EDGAR RODRIGUES MARTINS PERMISSÃO PARA USO DE APARELHO - DIREITO

10594 BRUNA SABRINA CAPITANI APLICADOR LEDOR (APLICADOR DE PROVA QUE FAZ A LEITURA PARA O CANDIDATO)

7001 CARLOS ESTEVAN DE SOUZA OYA TRADUTOR/INTÉRPRETE DE LIBRAS/LINGUA PORTUGUESA LIBRAS VARIAÇÃO REGIONAL PARANA

14312 CAROLINNE RIO BRANCO SECCO GESTATENTE- PROVÁVEL AMAMENTAÇÃO

8643 DAIANE DOS SANTOS CADEIRA DE RODAS (EVITAR ESCADAS) MESA ADEQUADA

251 DANIELA TIEMI SAKAMOTO AMAMENTAÇÃO

10756 DAYANNE FABRICIO BRESSAN AMAMENTAÇÃO

10492 DEBORA DAIANE RAMOS PUHL APLICADOR LEDOR (APLICADOR DE PROVA QUE FAZ A LEITURA PARA O CANDIDATO)

4976 DEBORA SOARES SOUZA MARINS AMAMENTAÇÃO

10794 ELAINE CRISTINA RODRIGUES BARTOZEK AMAMENTAÇÃO

10593 ELAINE SILVA RODRIGUES APLICADOR LEDOR (APLICADOR DE PROVA QUE FAZ A LEITURA PARA O CANDIDATO)

17020 EVERTOM LICOVISKI PROVA AMPLIADA FONTE TAM. 18

13193 FABIANO JELSON MACHADO NUNES CIRURGIA DE JOELHO - EVITAR ESCADAS

10411 FELIPE GOMES DE MENEZES
APLICADOR LEDOR (APLICADOR DE PROVA QUE FAZ A LEITURA PARA O CANDIDATO) REDATOR (APLICADOR DE PROVA
QUE ESCREVE PARA O CANDIDATO)

2/2

13237 IANA CAROLINA WEIRICH AMAMENTAÇÃO

17019 IANE CAROLINE RODRIGUES CADEIRA DE RODAS (EVITAR ESCADAS) MESA ADEQUADA

8645 ISABELA MARIANA GIACOMEL RAUBER AMAMENTAÇÃO

11396 JANAINA PASTORELO SOARES PEREIRA AMAMENTAÇÃO

12571 JANETE PECHEBINSKI RAMOS ZOCHE PROVA AMPLIADA FONTE TAM. 14 - ENUNCIADOS E TEXTOS EM NEGRITO

12732 JESSICA CRISTINA HOFF BUENO AMAMENTAÇÃO

7008 JUAREZ MISSAEL DE OLIVEIRA FERREIRA TRADUTOR/INTÉRPRETE DE LIBRAS/LINGUA PORTUGUESA

14311 JULIANA PRISCILA SCHEFFER PROVA AMPLIADA FONTE TAM. 26 - USO DE LUPA

7005 KARLA CASSIANA AQUINO NOVAKOWSKI APOIO DO INTÉRPRETE (TRADUÇÃO DE PALAVRAS E EXPRESSÕES DESCONHECIDAS NA LÍNGUA PORTUGUESA)

5431 KATIA REGINA NAOMI MURAKAMI MULETA (EVITAR ESCADAS) APOIO PARA O PÉ ENGESSADO

8646 MAIKON KOZLOWSKI KOWALSKI CADEIRA DE RODAS (EVITAR ESCADAS) MESA ADEQUADA

7004 MATEUS PEDRO SCHMOLLER TRADUTOR/INTÉRPRETE DE LIBRAS/LINGUA PORTUGUESA

14310 MAURICIO SYGEL MULETA (EVITAR ESCADAS)

12215 NATHIELLE MIRANDA AMAMENTAÇÃO

17017 PAMELA LIMA DOS SANTOS MULETA (EVITAR ESCADAS) ADAPTADOR PARA ESCREVER - AUXILIO PARA MANUSEIO DA PROVA - SALA INDIVIDUAL

10410 PATRICIA APARECIDA DA SILVA CADEIRA DE RODAS (EVITAR ESCADAS) MESA ADEQUADA

8642 PAULA DANIELA RAIOL BITAR DE ARAUJO GESTANTE - EVITAR ESCADAS - MESA E CADEIRA SEPARADAS

7002 PAULA RODRIGUES SILVEIRA TRADUTOR/INTÉRPRETE DE LIBRAS/LINGUA PORTUGUESA

4050 PEDRO HENRIQUE NASCIMENTO SOUTO USO DE APARELHO - BILATERAL

7003 RAFAEL LUIZ BORTOLI TRADUTOR/INTÉRPRETE DE LIBRAS/LINGUA PORTUGUESA

8648 RENATO CALIXTO DE OLIVEIRA CADEIRA DE RODAS (EVITAR ESCADAS) MESA ADEQUADA

8794 RICELLY RICARDO KUHLKAMP APLICADOR REDATOR (APLICADOR DE PROVA QUE ESCREVE PARA O CANDIDATO)

4371 ROBERTO ANDRADE E SOUZA APLICADOR LEDOR (APLICADOR DE PROVA QUE FAZ A LEITURA PARA O CANDIDATO) TEMPO ADICIONAL E GRAVADOR

7006 ROSELIA CICHELERO DE MEDEIROS TRADUTOR/INTÉRPRETE DE LIBRAS/LINGUA PORTUGUESA

7007 SANDRO CRYSTHIANO DE NADAI TRADUTOR/INTÉRPRETE DE LIBRAS/LINGUA PORTUGUESA

8641 TATIANE MARY GOGOLA GESTANTE GEMELAR - EVITAR ESCADAS - MESA E CADEIRA SEPARADA

10491 TIAGO FELIPE DE SOUZA MACHADO MULETA (EVITAR ESCADAS)

Foz do Iguaçu, 01 de janeiro de 2019.

__________________________________________

João Pereira dos Santos
DIRETOR ADMINISTRATIVO DE ITAIPU